

# **TRAVEL & ACCOMMODATION ApS**

Sankt Peders Stræde 41  
1453 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2019**

**Gopal Sawhney**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRAVEL & ACCOMMODATION ApS  
Sankt Peders Stræde 41  
1453 København K  
  
Telefonnummer: 39610405  
  
CVR-nr: 29407800  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** G2 REVISION ApS  
Guldagervej 61  
4640 Faxe  
DK Danmark  
CVR-nr: 32285538  
P-enhed: 1015376844

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Udvikle og globalt markedsføre rejseprodukter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat bliver et underskud på 3.283 kr.hvilket anses for utilfredsstillende.

Netto resultatet for 2019 forventes at blive forbedret i forhold til 2018.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i day ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.709	-1.932
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.209</b>	<b>-4.432</b>
Skat af årets resultat .....		926	975
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.283</b>	<b>-3.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.283	-3.457
<b>I alt</b> .....		<b>-3.283</b>	<b>-3.457</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		2.001	1.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.001</b>	<b>1.075</b>
Likvide beholdninger .....		1.474	1.474
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.475</b>	<b>2.549</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.475</b>	<b>2.549</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-168.746	-165.462
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-43.746</b>	<b>-40.462</b>
Gæld til banker .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		44.721	40.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.221</b>	<b>43.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.221</b>	<b>43.011</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.475</b>	<b>2.549</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede mere end 5% af stemmerne eller mere end 5% af anpartskapitalen:

OPE Holding ApS Sankt Peders Stræde 41.st 1453 København K.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0